
З А К Л Ю Ч Е Н И Е 

о результатах общественных осуждений  

по проекту внесения изменений в Правила благоустройства территории городского округа 

Красноуфимск 

 

17.09.2024 г. 

 

Глава городского округа Красноуфимск по проекту внесения изменений в Правила 

благоустройства территории городского округа Красноуфимск 

В общественном обсуждении приняли участие граждане, постоянно проживающие в границах 

территории проектирования городского округа Красноуфимск. 

Предложений и замечаний граждан, являющихся участниками общественных осуждений не 

поступило. 

На основании протокола общественных обсуждений от 17.09.2024 по проекту внесения 

изменений в Правила благоустройства территории городского округа Красноуфимск, учитывая 

итоги общественных обсуждений 

 

 РЕШИЛ: 

Утвердить проект внесения изменений в Правила благоустройства территории городского 

округа Красноуфимск без изменений.  
  

 

 

 

 

 

Глава городского округа Красноуфимск                                                                              М.А.Конев 


